
退職会員の皆様 

2024 年度(令和６年度) 

  大管協退職会員文化事業案内 
 

 【２０１３(平成 25)年３月末の退職会員からの制度】 

 

 「長い夏」が終わり、ようやく朝夕が涼しく、虫の音に癒される気候となりました。 

「人生１００年」時代に、第二の人生をスタートされました退職会員の皆様には、ますますご健勝のこととお

慶び申し上げます。さて、退職会員制度として、退職後１０年間の弁護士無料相談制度(年３回)、現職中の公務

に起因する裁判等法的支援(弁護士代理人制度含む)を行ってまいりました。 

今年度は下記の文化事業を行うことといたしました。奮ってご応募ください。 

 

記 

 

Ａ．白鷹酒蔵見学と竹葉亭の小稼働弁当を味わう会  
 

 [開催日時] ２０２５年２月９日(日) １１：００集合：白鷹禄水苑⇒大管協が受付 

 [集  合] 【時程】〇蔵へ 11：15～ 〇白鷹禄水苑 11：50 〇食事 12：00～13：15  

※阪神「西宮」駅下車 南(海側)へ徒歩１０分程度 

 [会  費] 会費 5,500円を退職会員負担５００円(当日現地徴収)   

 [募集人数] ★１７名    ＊当日会場にて大管協の担当者が受付をしております。 

                ＊Ａの当選者には通知と共に資料等、送付いたします。     

 

Ｂ．「印象派 モネからアメリカへ ウスター美術館展」 
                                    

 [開催期間] ２０２４年１０月１２日(土)～２０２５年１月５日(日)  

 [会  場] あべのハルカス美術館 〔あべのハルカス１６Ｆ〕 

[開館時間] 10：00～20：00（火～金）10：00～18：00（月土日祝） 

[鑑 賞 券] 当日券 2,000円 ➡ 抽選で無料進呈 

 [募 集 数] ★３０名  

 

 

Ｃ．図 書 カ ー ド プ レ ゼ ン ト 事 業  
 

[進呈カード] 千円カード➡抽選で無料進呈  

 [募 集 数] ★７０名  

 

◆応募方法・共通◆ 
★大管協へＦＡＸ06-6765-1353 又は 郵送で 10月 24日(木)必着  

＊裏面にＦＡＸ申込(応募)用紙あり 

 ★定員を超える場合は抽選。当選者のみチケット等を１０月中に発送。 

 ★Ａ、Ｂ、Ｃ ３つ同時に申し込みできます。１,２,３と希望順位を記入 ※１のみ or１,２のみ可 

 ★第１希望の当選者は、第２希望以下は抽選しません。 

 

        退職会員の皆様へのご連絡   

① 「管理職員名簿」「ハンドブック」はご退職１年目のみご送付いたします。 

② 文化事業の文書によるご案内は退職１年目のみご送付いたします。２年目からは大管協ＨＰにて

ご案内とＦＡＸ応募(申込)用紙を毎年１０月初旬にアップ致しますので、ご活用ください。 

③ ご不明な点は大管協事務局にお問い合わせください。10：00～16：00 Tel 06-6765-1241 


